Universidade Federal de Ouro Preto
(

ResoIu ç o C E P E 	N. 	1087

Resolve sobre pedido de
reconsideração de servidor

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n° 1071,

RESOLVE:

Não dar provimento ao pedido de reconsideração apresentado pelo
servidor Adilson Pereira dos Santos, contra decisão deste Conselho, referente à
seleção para capacitação do PICDT.

Ouro Preto em 26 de fevereiro de 1997

Prof. Dirceu do itcimento
Presidente

1

IPAG.N.° 011 01
J

Universidade Federal de Ouro Preto

[ Resolução CEPE 	N.° 1087
L

Resolve sobre pedido de
reconsideração de servidor.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade
Federal de Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto na Resolução CEPE n°1071,

RESOLVE:

Não dar provimento ao pedido de reconsideração apresentado pelo
servidor Adilson Pereira dos Santos, contra decisão deste Conselho, referente à
seleção para capacitação do PICDT.

Ouro Preto, em 26 de fevereiro de 1997.

de 	ck 47-

Prof. Dirceu do 	cimento
Presidente

[?AG. 	 J